معاون اشتغال وزیر کار در گفت و گو با «فرهیختگان»
آمارهای قابل تأملی ارائه کرد

در ۵ استان کار داریم کارگرن نداریم

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل چهارم: یادآوریم حضور:
روایت سال‌های جنگ

فرهیختگان

شماره مسلسل ۴۷۴۴
پهلویشبه ۱۹ آذر ۱۴۰۲
۹ جلدی تاکنون
۱۴۴۵
۲۰ دسامبر ۲۰۲۳
شماره ۲۰۴۶

2023 | vol.15 | No. 4036 | 16 Pages

باراک اوباما و همسرش تازه‌ترین محصول مجموعه فیلمسازی شان
را پخش کردند، سیاسیون از سینما چه می خواهند؟

پرزیدنت آکتور سینما

مدیرکل تربیت بدنی وزارت علوم در گفت و گو با «فرهیختگان»:

از هر ۵ دانشجو یک نفر ورزش می کند